

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Yahudi Varlığı Gazze Halkının Kanını Dökerken Geçiş Konseyi Başkanı, Filistin Sorununun İbrahim Anlaşması'na Göre Çözülmesi Çağrısında Bulunuyor!!

Haber:

Aden'deki Başkanlık Konseyi Başkan Yardımcısı ve BAE tarafından kurulan Geçiş Konseyi Başkanı, Güney Genel Konseyi'nin kuruluş töreninde televizyonda yayınlanan konuşmasında, Filistin meselesinin "İbrahim Anlaşması" temelinde çözülmesini talep etti. (3 Ocak 2024)

Yorum:

Gazze'deki savaş, hain ve zararlı rejimlerin İsrail ve Mirac topraklarını gasp eden varlıkla imzaladığı tüm normalleşme anlaşmalarını düşürmüş ve bu savaş, Müslümanların başındaki iktidar rejimleri ile halkları arasındaki uçurumun ne kadar geniş olduğunu ortaya çıkarmıştır!! İslam ümmeti Gazze halkıyla tam bir dayanışma içinde olduğuna dair sözünü söylemiş ve halklar da onlara yardım etmek için birçok münasebetle sınırlara doğru gitmeye çalışmıştır. Nitekim Müslümanların kalplerinin nasıl parçalandığına tanık olduk; zira Müslümanlar, küfrün başı Amerika'nın liderliğinde ve Müslüman Arap yöneticilerin suç ortaklıklarıyla suçlu tüm Batı dünyasının desteklediği Gazze ve halkının gaspçı yabancı varlık tarafından nasıl yok edildiğini televizyon kanallarından izlemişlerdir. Hatta Aidarus gelip efendisi BAE'nin Amerika'nın sponsorluğunda Yahudi varlığı ile imzaladığı "İbrahim" Anlaşması'nın uygulanmasını talep edinceye kadar hiç kimse Yahudi varlığıyla "barıştan" söz etmeye cesaret edememiştir!

Yemen Başkan Yardımcısı, kafir Batı'nın İslam'a ve Müslümanlara karşı açtığı medeniyet savaşına katılımını sürdürmek için "İbrahimi" kelimesini seçmiştir; bu kelimeyle (İbrahim Anlaşması) Amerika, İslam'ın akidesi ve hükümlerinden soyutlanıp tahrif edilmiş ve saptırılmış akidelerle ittifak içinde olduğunun kabul edilmesinin ardından (Yahudi ve Hıristiyanlar) ile İslam dininin arasını birleştirerek yeni bir din icat etmek istemektedir; bu da İslam'ı, yönetimden ve hayat sistemlerinden uzaklaştırmak içindir. Ayrıca Amerika bu medeniyet savaşında, mübarek Filistin topraklarını gasp eden Yahudi varlığının kabul edilmesi için BAE'nin, Suudi Arabistan'ın ve diğerlerinin yöneticilerini kullanıyor!!

Aidarus'un, BAE'nin "Güney Genel Konseyi" olarak adlandırdığı yeni bir konsey kurulması vesilesiyle okuduğu konuşmasının, BM'nin Yemen elçisinin Husiler ile "meşru" hükümet arasında açıkladığı ve BM elçisinin Geçiş Konseyini üçüncü taraf olarak ilan etmediği yol haritasına göre uygulanacak siyasi çözüme Konseyi de dahil etmek için bir BAE yetkilisi tarafından hazırlandığı görülmektedir. Dolayısıyla BAE, kendisini Yemen'deki nihai çözüm müzakerelerine dahil etmek için daha genel bir Güney Konseyi oluşturmuş ve Aidarus'un konuşmasında da "İbrahim" Anlaşmasına yönelik bu işaret geçmiştir.

Ey Yemen'deki insanlar: Aidarus, güney davasını benimseme konusunda samimi değildir; aksine o bunu, efendileri BAE ve İngiltere'nin Yemen'de daha büyük otorite ve nüfuz payı elde etmesi için kullanmaktadır; bunu da (efendilerinin) Batı'nın ağızının sularını akıttığı ve uğruna kıyasıya mücadele ettiği bol servetlere sahip bu ülkedeki çıkarlarını korumak için Husileri bir sonraki bölünmede paylarını alacak önemli bir sayı haline getiren Amerika ile rekabet etmeleri içindir; maalesef bu da kuzey ve güneydeki Aidarus el-Zubaidi gibi ümmetten ve onun gerçek sorunlarından kopuk Yemenli liderlerin yardımıyla yapılmaktadır.

Allah'ın rızasına nail olmak, bu sapkın ve saptırıcı liderlerin arkasından gitmekle gerçekleşmez, aksine azim İslam projesini ikame etmek için çalışanlarla birlikte yürümekle gerçekleşir; bu azim İslam projesi ise, Allah'ın izniyle kurulduğunun ilan edileceği saat yaklaşmış olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafettir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Dr. Abdullah Bazib - Yemen**